
 

1 
 

Usnesení z 89. Rady města Staré Město  

ze dne 4. 4. 2022 

837. Rada města schvaluje Inventarizační zápis o provedení inventarizace hmotného majetku, budov, 

hal, staveb, samostatných movitých věcí, souboru movitých věcí, drobného hmotného majetku, 

finančních investic, pozemků, materiálních zásob, peněžních prostředků na bankovních účtech, 

pohledávek, závazků, ke dni 31. 12. 2021 a návrh na vyřazení r. 2021. 

T: 10.4.2022 

Z: starosta 

 

838. Rada města schvaluje znění zadávací dokumentace pro otevřené podlimitní zadávací řízení 

s názvem „Výstavba vodovodu, přivaděčů a VDJ pro místní části Nová Seninka a Chrastice města Staré 

Město“. 

T: 30. 4.2022 

Z: starosta 

 

839. Rada města schvaluje znění zadávací dokumentace pro otevřené podlimitní zadávací řízení 

s názvem „Výstavba vodovodu, přivaděčů a VDJ pro místní části Stříbrnice a Kunčice města Staré 

Město“. 

T: 30. 4.2022 

Z: starosta 

 

840. Rada města schvaluje zařazení žádosti a přidělení bytu č. 1 v domě č.p. 159 ul. Hanušovická ve 

Starém Městě P. B. a H. B.  

T: 15.4. 2022  

Z: p. Petreň 

 

841. Rada města schvaluje zařazení žádostí M. L, M. G, M. K. do seznamu žadatelů o byt.  

T: 11.4.2022  

Z: p. Petreň  

 

842. Rada města neschvaluje zařazení žádostí V. P., B. G. seznamu žadatelů o byt.  

T: 11.4.2022  

Z: p. Petreň  

 

843. Rada města schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IP- 12-8030221/2 k pozemku parc. č. 231/2 v k. ú. Staré Město mezi městem Staré 

Město a ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje starostu podpisem výše uvedené smlouvy. 

T: 15.4.2022 

Z: starosta 

 

844. Rada města schvaluje prodloužení termínu do 31. 5. 2022 týkající se přechodné úpravy provozu, 

uzavírky a vedení objízdných tras z důvodu rekonstrukce mostu ev. Č. 44646-2 a pověřuje starostu 

podpisem souhlasu s přechodným dopravním značením a uzavírkou. 

T: 31.5.2022 

 Z: starosta 

 



 

2 
 

845. Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemku p.č.10/1 v k. ú. Staré Město pod Králickým 

Sněžníkem. 

T: 30.4.2022  

Z: tajemník 

 

846. Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 10/2 v k. ú. Staré Město pod Králickým 

Sněžníkem. 

T: 30.4.2022  

Z: tajemník 

 

847. Rada města schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 973/1 o výměře 324 m2 a části 

pozemku p. č. 973/3 o výměře 23 m2 vše zapsané v k . ú. Staré Město pod Králickým Sněžníkem. 

T: 30.4.2022  

Z: tajemník 

 

 

848. Rada města schvaluje prodej torza stavební buňky, která se nachází v blízkosti Lesoparku za cenu 

5. 000,- Kč L. P.  

T: 30.4.2022  

Z: p. Petreň 

 

849. Rada města schvaluje cenovou nabídku firmy ROADMEDIC na opravu komunikací v místních 

částech Kunčice, Nová Seninka, Hynčice, Chrastice a ve Starém Městě v ulicích: Jesenická, nám. 

Osvobození, Nádražní, Horní, Pionýrská, Polní, sídl. Budovatelů a areál Kasáren na částku 621.600,- Kč 

a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

T: 30.4.2022  

Z: starosta 

 

850. Rada města souhlasí s uzavírkou silnice 44646 – ulice Lipová – mezi křižovatkou Lipová – Úzká a 

křižovatkou Lipová – Erbenova v době 16. 7. 2022 od 8-22hod. Rada města schvaluje bezplatné 

zapůjčení vybavení firmě PRO-BIO s r.o. na Bioslavnosti konané dne 16. 7 2022. A dále rada města 

schvaluje možnost parkování při Bioslavnostech na pozemku p.č. 2295 (u fotbalového hřiště) a na 

pozemku bývalého ředitelství Státního statku.  

 T: 16.7.2022  

Z: tajemník 

 

851. Rada města neschvaluje žádost o zapůjčení či pronájem kotce pro 1 psa v areálu Kasáren pan M. 

V. 

T: 15. 4. 2022 

Z: Petreň 

 

852. Rada města schvaluje rozhodnutí o výběru dodavatele na zakázku „Energetické úspory bytového 

domu č.p. 400, Staré Město firmě PRUMHOR, spol s r.o., Rapotín. 

T: 31.5.2022 

Z: starosta 

 

 



 

3 
 

853. Rada města schvaluje prominutí nájmu KD ve Starém Městě pro konání akce „Sousedský bazárek“, 

který se bude konat 7. 5. 2022  

T: 7.5.2022 

Z: Windová 

 

854. Rada města schvaluje termín konání zastupitelstva města dne 13.4.2022 v 17.00 hod. v KD Staré 

Město.  

T: zasedání ZM  

Z: starosta 

 

 

Rada města bere na vědomí: 

- úpravu cen spol. SUEZ CZ, a.s. z důvodu nárustu pohonných hmot  

- žádost o opravu komunikace a osvětlení blízkosti č.p. 307 ulice Hornická. Žádost bude předána MBH   

(p. Petreň) 

- předložený návrh Pravidel pro prodej pozemků z majetku města Staré Město a předloží jej 

k prostudování právníkovi 

 

Rada města doporučuje: 

- jednat Ing. L. O. ohledně jeho žádosti o opětovné zařazení jeho žádosti na odkup pozemků p.č. 

350/6 a 356/7, v k.ú. Stříbrnice 

 

Zápis vyhotoven dne: 11.4.2022 

Zapsala: Ivana Holingerová 

 

 

 

……………………………                                                                                                  …………………………….. 

Karel Raczek v.r.                                                                                                             Jiří Kamp v.r. 

místostarosta                                                                                                                    starosta 


